
5月29日(月) 6月1日(木)

枝豆ゆかりごはん 米パン

牛乳 牛乳

赤魚西京漬 タンドリーチキン

切昆布の炒め煮 ポテトサラダ

いちごプリン トマトスープ

0 0

0 0

0 0

5月30日(火) 6月2日(金)

ごはん ごはん

牛乳 牛乳

鶏肉梅じそ焼き めばる竜田揚げ

ビーンズサラダ たくあん和え

もやしの味噌汁 わかめと豆腐のみそ汁

0 0

0 0

0 0

5月31日(水)

山菜うどん

ジョア

ごぼうかき揚げ

れんこん金平

0

0

0

0
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